Anclajes químicos
www.rawlplug.com 1
[Spanish]: R-STUDS Metric Threaded Rods - Steel Class 1.4529
HCR, Flat Head
[Spanish]: Threaded rod made out of an austenitic special steel 1.4529 HCR classified
in the highest corrosion resistance class
Información del producto
1.	Taladre  un orificio  del diámetro  y la profundidad  correctos.

www.rawlplug.com 2
Información del producto
Medida Código de producto
Anclaje Elemento fijado
Diámetro Longitud Espesor máx. t
fix
para
Diámetro del orifi
cio
d L [Spanish]: hnom, 6d
[Spanish]: hnom,
12d
d
f
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
M8 R-STUDS-08110HCRFL 8 110 52 4 9
M10 R-STUDS-10130HCRFL 10 130 58 - 12
M12 R-STUDS-12160HCRFL 12 160 73 1 14
M16 R-STUDS-16190HCRFL 16 190 75 - 18
M20 R-STUDS-20260HCRFL 20 260 117 - 22
Especificaciones logísticas
Medida Código de producto
Anclaje Cantidad [ud.] Peso [kg]
Códigos de bar